07.09.2021г. № 32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ТОФАЛАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТОФАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2020 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СОСТАВЛЕНИЯ,

УТВЕРЖДЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ БЮДЖЕТНЫХ

СМЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ТОФАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В ВЕДЕНИИ АДМИНИСТРАЦИИ ТОФАЛАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля 2018 N 26н «Об   общих требований к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», руководствуясь Уставом Тофаларского муниципального образования, администрация Тофаларского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  Тофаларского муниципального образования от 22 декабря 2020 года №65/1 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет администрации Тофаларского муниципального образования и казенных учреждений, находящихся в ведении администрации Тофаларского  муниципального образования  (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 главы II  Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Показатели бюджетной сметы формируются в разрезе кодов классификации расходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации с детализацией по дополнительному коду расходов бюджета (доп. ЭК), в рублях».
            1.2. Приложения 1,2 Постановления изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в «Вестнике Тофаларского сельского поселения» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2021 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Тофаларского сельского поселения», размещению на сайте администрации Тофаларского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
Глава
Тофаларского
             В.А. Лобченко
муниципального образования